Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  29.05.2015г.               №65

	Об установлении оснований
для признания граждан нуждающимися
в предоставлении жилых помещений
по договорам найма жилых
помещений жилищного фонда
социального использования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014г. № 217-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования», статьями 51, 91.3 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что для признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования применяются основания, предусмотренные статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации.

 2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Информацию о размещении настоящего постановления на  сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

4. Настоящее постановление действует до истечении срока действия решения Совета сельского поселения  Раменское от 18.12.2014г.№68 «О принятии отдельных полномочий».

   Глава поселения

И.И.Калабашина